



North Star Systems ApS

Gåseagervej 6, 1.
8250 Egå
CVR No. 29445729

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.05.2022

Peter Skovmand Jensen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

North Star Systems ApS

Gåseagervej 6, 1.

8250 Egå

Business Registration No.: 29445729

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Julian Mher Setian, chairman

Bruce Maclean Crowell

Executive Board

Peter Skovmand Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities consist in developing and selling Information Technology and consultancy related to this.

Development in activities and finances

In 2021 the Company has focused on product development in order to improve the market position.

Loss for the year of DKK 7.808k is not considered satisfactory.

The Company's equity is negative by DKK 14.233k and the Company has thus lost its share capital.

Based on the owner's current financial position and the business prospects over the next 12 months, the owners does not intend to demand payment of the note and expects to be able to continue its funding of North Star Systems operations as needed for the next 12 month period.

Following our 5 year plan we expect to turn the Company into a profitable company and gain the lost equity within the next years.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(533,243)	(1,827,399)
Staff costs	2	(7,297,847)	(6,986,160)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(64,866)	(48,516)
Operating profit/loss		(7,895,956)	(8,862,075)
Other financial income		5,520	486,404
Other financial expenses	3	(1,326,441)	(107,885)
Profit/loss before tax		(9,216,877)	(8,483,556)
Tax on profit/loss for the year	4	1,408,422	1,150,644
Profit/loss for the year		(7,808,455)	(7,332,912)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(7,808,455)	(7,332,912)
Proposed distribution of profit and loss		(7,808,455)	(7,332,912)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Plant and machinery		0	6,993
Other fixtures and fittings, tools and equipment		126,872	122,889
Leasehold improvements		57,024	74,143
Property, plant and equipment	5	183,896	204,025
Deposits		40,500	40,500
Financial assets		40,500	40,500
Fixed assets		224,396	244,525
Deferred tax		0	7,000
Other receivables		167,512	228,252
Income tax receivable		1,415,422	1,213,644
Prepayments		0	84,757
Receivables		1,582,934	1,533,653
Cash		690,245	977,576
Current assets		2,273,179	2,511,229
Assets		2,497,575	2,755,754

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		625,000	625,000
Retained earnings		(14,858,165)	(7,049,710)
Equity		(14,233,165)	(6,424,710)
Payables to shareholders and management		15,439,755	7,080,467
Other payables		467,906	463,640
Non-current liabilities other than provisions	6	15,907,661	7,544,107
Prepayments received from customers		41,008	0
Trade payables		129,900	139,602
Other payables	7	652,171	1,496,755
Current liabilities other than provisions		823,079	1,636,357
Liabilities other than provisions		16,730,740	9,180,464
Equity and liabilities		2,497,575	2,755,754
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	625,000	(7,049,710)	(6,424,710)
Profit/loss for the year	0	(7,808,455)	(7,808,455)
Equity end of year	625,000	(14,858,165)	(14,233,165)

The Company's equity is negative by DKK 14.233k and the Company has thus lost its share capital.

The Company has decided to reestablish the equity through future operations.

Notes

1 Going concern

The Company's equity is negative by DKK 14.233k and the Company has thus lost its share capital.

Based on the owner's current financial position and the business prospects over the next 12 months, the owners does not intend to demand payment of the note and expects to be able to continue its funding of North Star Systems operations as needed for the next 12 month period.

The new owners is committed to support the Company throughout 2022 and to provide the necessary liquidity for the Company to continue its growth.

Following our 5 year plan we expect to turn the Company into a profitable company and gain the lost equity within the next years. However this plan is to some extent affected by the ongoing COVID crisis and transitional delays may occur.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	6,571,086	6,337,395
Pension costs	692,796	621,313
Other social security costs	45,565	39,052
Other staff costs	(11,600)	(11,600)
	7,297,847	6,986,160
Average number of full-time employees	7	6

3 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	358,423	102,112
Other interest expenses	10,549	5,504
Exchange rate adjustments	957,469	269
	1,326,441	107,885

4 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	(1,415,422)	(1,213,644)
Change in deferred tax	7,000	63,000
	(1,408,422)	(1,150,644)

5 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	72,642	133,091	85,595
Additions	0	44,737	0
Disposals	(41,078)	0	0
Cost end of year	31,564	177,828	85,595
Depreciation and impairment losses beginning of year	(65,649)	(10,202)	(11,452)
Depreciation for the year	(6,993)	(40,754)	(17,119)
Reversal regarding disposals	41,078	0	0
Depreciation and impairment losses end of year	(31,564)	(50,956)	(28,571)
Carrying amount end of year	0	126,872	57,024

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Payables to shareholders and management	15,439,755	15,439,755
Other payables	467,906	0
	15,907,661	15,439,755

7 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	267,626	1,251,061
Holiday pay obligation	334,667	217,084
Other costs payable	49,878	28,610
	652,171	1,496,755

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	51,750	51,750

9 Assets charged and collateral

None.
